6

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  26.10. 2020 г.                                                              № 39
Об утверждении  Перечня налоговых расходов муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.05.2020 года №346-р «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Бюджетному отделу (Ковнер Е.И.) довести настоящий приказ до структурных подразделений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, являющихся кураторами налоговых расходов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Начальник   Финансового управления

Л.Г. Ярощук
_1261373846.doc
[image: image1.png]